MIK
1/
01
 -
20
24
1
S

02
4
Code de commande (Exemple: MIK-5NA 10 A F300)
Modèle Echelle Raccordement Electronique
MIK-5NA.. = �corps PPS,
joint NBR,
electrode inox.
MIK-5VA.. = 	�corps PPS,
joint FPM,
electrode inox.
MIK-5NC..	= �corps PPS,
joint NBR,
electrode
Hastelloy®
MIK-5VC..	= �corps PPS,
joint FPM,
electrode
Hastelloy®
MIK-6FC.. =	� corps PVDF,
joint FFKM,
electrode
Hastelloy®
MIK-6FT.. = 	� corps PVDF,
joint FFKM,
electrode
tantale
..08.. = 10…500 ml/min, G ½
..10.. = 0,05…1,0 l/min, G ½
..15.. = 0,16…3,2 l/min, G ½
..A.. =	sans 1)
..P.. =	 embout PVC
..E.. =	embout inox
Sortie fréquence
..F300	 =	 Connecteur M12, 500 Hz
..F390	 =	 Connecteur M12,
		  50...1000 Hz 2)
Sortie contact
..S300 	 =	 Relais, Connecteur M12
..S30D 	= 	actif 24 VCC, Connecteur M12
Sortie analogique
..L303 	 =	 Connecteur M12, 0 - 20 mA
..L343 	 =	 Connecteur M12, 4 - 20 mA
..L443 	 = 	Connecteur DIN, 4 - 20 mA
Electronique compacte
..C3T0	 =	� version compacte,
afficheur TFT,
2 sorties (configurable en
courant, tension, pulse,
fréquence, contact, IO link),
M12x1
..20.. = 0,5…10,0 l/min, G ¾
..25.. = 0,8…16,0 l/min, G ¾
..A.. =	sans 1)
..K.. =	PVC à coller
..P.. =	 embout PVC
..E.. =	embout inox
..30.. = 1,6…32,0 l/min, G 1
..35.. = 2,5…50,0 l/min, G 1
..50.. = 3,2...63 l/min, G 1½
..55.. = 5,0...100 l/min, G 1½
..A.. =	sans 1)
..K.. =	PVC à coller
..E.. =	embout inox
..60.. = 8...160 l/min, G 2
..65.. = 16...320 l/min, G 2
..80..3) = 25...500 l/min, G 2 ¾
..85..3) = 35...700 l/min, G 2 ¾